

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองทันน้ำ	จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					986,875.47	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,214,104.57	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					92,388.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,397,777.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

ครรชิต ปุสังห์

22 สิงหาคม 2567 12:41:55

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองทันน้ำ	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					104,409.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,397,777.64	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,397,777.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

ครรชิต ปุสียงค์

22 สิงหาคม 2567 12:41:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะทดสอบดิน	2.000	จุด	0.00	0.00	9,000.00	18,000.00	18,000.00	
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	37.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,254.00	5,254.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 21 ม.	34.000	ต้น	6,720.00	228,480.00	735.00	24,990.00	253,470.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	34.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	6,120.00	6,120.00	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 210 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 240 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	79.000	ลบ.ม.	1,866.33	147,440.07	532.00	42,028.00	189,468.07	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	3.000	ลบ.ม.	1,715.71	5,147.13	426.00	1,278.00	6,425.13	
	- ทรายหยาบ	67.000	ลบ.ม.	205.61	13,775.87	112.00	7,504.00	21,279.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	.221	ต้น	21,597.48	4,773.04	4,400.00	972.40	5,745.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	2.806	ต้น	21,993.83	61,714.68	3,600.00	10,101.60	71,816.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.040	ตัน	22,470.00	898.80	4,400.00	176.00	1,074.80	
	- ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	138.000	กก.	34.58	4,772.04	0.00	0.00	4,772.04	
	- ไม้แบบ	351.000	ลบ.ฟ.	280.37	98,409.87	139.00	48,789.00	147,198.87	
	- ไม้คร่า	106.000	ลบ.ฟ.	467.29	49,532.74	0.00	0.00	49,532.74	
	- ตะปูตอกไม้ ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	88.000	กก.	39.26	3,454.88	0.00	0.00	3,454.88	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	697.200	กก.	21.00	14,641.20	0.00	0.00	14,641.20	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	706.320	กก.	21.00	14,832.72	0.00	0.00	14,832.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	1.527	ตัน	22,946.03	35,038.58	4,400.00	6,718.80	41,757.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 34 กก./ท่อน	3,638.000	กก.	26.73	97,243.74	0.00	0.00	97,243.74	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 36.9 กก./ท่อน	1,216.800	กก.	28.59	34,788.31	0.00	0.00	34,788.31	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	100,433.81	814,943.67	28,066.00	171,931.80	986,875.47	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีแดง	1,105.000	แผ่น	46.73	51,636.65	0.00	0.00	51,636.65	
	- ครอบมุมกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ลอนคู่ ขนาด 50 x 45 ซม.	335.000	แผ่น	42.99	14,401.65	0.00	0.00	14,401.65	
	- ครอบสามทาง	5.000	แผ่น	51.00	255.00	0.00	0.00	255.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบทางมน	10.000	แผ่น	47.00	470.00	0.00	0.00	470.00	
	- เชิงชายปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x8",1"x6"	126.000	เมตร	104.00	13,104.00	73.00	9,198.00	22,302.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	126.000	เมตร	24.00	3,024.00	10.00	1,260.00	4,284.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์28	28.000	เมตร	210.00	5,880.00	25.00	700.00	6,580.00	
	- อุปกรณ์ขอยึดกระเบื้องขนาด 8"	1,500.000	ชุด	5.61	8,415.00	0.00	0.00	8,415.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคา	6,257.520	กก.	0.00	0.00	12.00	75,090.24	75,090.24	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	497.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	24,850.00	24,850.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม. ๑	248.000	ตร.ม.	117.41	29,117.68	97.00	24,056.00	53,173.68	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม.๑	68.000	ตร.ม.	155.82	10,595.76	0.00	0.00	10,595.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าระแนงไม้เนื้อแข็งขนาด 1/2"x 2" ตีเว้นร่อง 0.5 ซม. - โครงคร่าวไม้ยางขนาด 1-1/2"x3" ระยะห่าง c/c 0.50 เมตรบุตาข่ายกันแมลง งานผนังและตกแต่ง	122.000	ตร.ม.	209.97	25,616.34	0.00	0.00	25,616.34	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ รวมโครงสร้าง	700.000	ตร.ม.	61.36	42,952.00	95.00	66,500.00	109,452.00	
	- งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 8"	47.000	ตร.ม.	201.77	9,483.19	166.00	7,802.00	17,285.19	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	326.000	ตร.ม.	262.54	85,588.04	94.00	30,644.00	116,232.04	
	- เสาดินและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	234.000	ม.	121.66	28,468.44	46.00	10,764.00	39,232.44	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 12"x 12"	297.000	ตร.ม.	232.12	68,939.64	158.00	46,926.00	115,865.64	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีลวดลาย) ขนาด 8"x 8"	23.000	ตร.ม.	266.18	6,122.14	158.00	3,634.00	9,756.14	

ครรชิต ปุสังห์

22 สิงหาคม 2567 12:41:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.)	188.000	ตร.ม.	78.21	14,703.48	87.00	16,356.00	31,059.48	
	งานประตู่ หน้าต่าง								
	- ป.1	3.000	ชุด	16,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- ป.2	5.000	ชุด	6,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ป.3	5.000	ชุด	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- น.1	18.000	ชุด	10,000.00	180,000.00	0.00	0.00	180,000.00	
	- น.2	4.000	ชุด	6,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	450.00	1,800.00	9,800.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมส้วปาล์ว	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- กระจกเงา	4.000	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5.000	ชุด	108.00	540.00	0.00	0.00	540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	508.000	ตร.ม.	40.26	20,452.08	30.00	15,240.00	35,692.08	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	508.000	ตร.ม.	40.26	20,452.08	30.00	15,240.00	35,692.08	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	154.000	ตร.ม.	43.54	6,705.16	38.00	5,852.00	12,557.16	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียง+บันไดแสดนเลส	24.000	เมตร	2,000.00	48,000.00	400.00	9,600.00	57,600.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง	122.000	เมตร	64.00	7,808.00	41.00	5,002.00	12,810.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	51,034.43	841,230.33	2,650.00	372,874.24	1,214,104.57	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (พีวีซี 8.5) ขนาดท่อ 1.5 นิ้ว	4.000	เมตร	21.50	86.00	30.00	120.00	206.00	
	- ท่อขนาด Dia.2"	4.000	เมตร	44.75	179.00	40.00	160.00	339.00	
	- ท่อขนาด Dia.3"	4.000	เมตร	107.50	430.00	75.00	300.00	730.00	
	- ท่อขนาด Dia.4"	8.000	เมตร	173.25	1,386.00	100.00	800.00	2,186.00	
	- งานเดินท่อประปา(พีวีซี 13.5)ขนาด Dia.1/2"	4.000	เมตร	15.75	63.00	30.00	120.00	183.00	
	- ท่อขนาด Dia.3/4"	4.000	เมตร	18.75	75.00	30.00	120.00	195.00	
	- ท่อขนาด Dia.1"	4.000	เมตร	30.00	120.00	30.00	120.00	240.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	LS	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	LS	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ทดสอบทำความสะอาดทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.000	LS	190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- Stop Valve ขนาด Dia.1"	8.000	อัน	158.00	1,264.00	0.00	0.00	1,264.00	
	- ประตูน้ำ Gate Valve ขนาด 1"	1.000	อัน	325.00	325.00	200.00	200.00	525.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด Dia.2"	2.000	อัน	108.00	216.00	25.00	50.00	266.00	
	- AVC ขนาด Dia.2"	1.000	อัน	420.00	420.00	200.00	200.00	620.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	1.000	บ่อ	18,990.00	18,990.00	2,500.00	2,500.00	21,490.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดแอสตันเลสขนาด Dia.4"	2.000	ชุด	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ยาว 1 เมตร	50.000	ท่อน	476.64	23,832.00	112.00	5,600.00	29,432.00	
	- บ่อพักขนาด 0.60x0.60 เมตร	9.000	บ่อ	1,148.18	10,333.62	543.00	4,887.00	15,220.62	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	บ่อ	12,355.66	12,355.66	3,236.28	3,236.28	15,591.94	
	- ถังดับเพลิงเคมี	2.000	ถัง	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	36,712.98	73,575.28	7,351.28	18,813.28	92,388.56	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.000	ชุด	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	- ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า EMT1/2"	333.000	เมตร	36.00	11,988.00	16.00	5,328.00	17,316.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM	890.000	เมตร	18.00	16,020.00	7.00	6,230.00	22,250.00	
	- Fitting\$SupportAccessories	1.000	LS	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	-	36.000	ชุด	950.00	34,200.00	150.00	5,400.00	39,600.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์								
	2x40 วัตต์ ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสงฝังในผ้า								
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าฉุกเฉินตามมาตรฐานการไฟฟ้า	2.000	ชุด	1,400.00	2,800.00	115.00	230.00	3,030.00	
	- สวิตช์และเต้ารับ สวิตช์ไฟฟ้า แบบฝังในผนัง	17.000	อัน	28.04	476.68	80.00	1,360.00	1,836.68	
	- เต้ารับ และเต้าเสียบ เต้ารับ (เดี่ยว)	9.000	อัน	28.04	252.36	80.00	720.00	972.36	
	แบบฝังในผนัง								
	- ถังดับเพลิงชนิดโฟมขนาดบรรจุ 10 ลิตร	8.000	ชุด	1,688.00	13,504.00	0.00	0.00	13,504.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,548.08	84,641.04	948.00	19,768.00	104,409.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,397,777.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองทันน้ำ	จังหวัดอุบลราชธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ครรชิต ปุสังห์

22 สิงหาคม 2567 12:41:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	2,397,777.64	1.3046	3,128,140.70	
รวมค่าก่อสร้าง				3,128,140.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 296.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,568.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,128,140.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,128,140.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 296.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,568.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,128,140.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ครรชิต ปุสังห์

22 สิงหาคม 2567 12:41:57

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ตำบลหนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2567	



ทองลา เสือเคน
(ทองลา เสือเคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญภา
(กษมา บุญภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ครรชิต ปุสังห์
(ครรชิต ปุสังห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิสยา เจริญวงศ์
(นิสยา เจริญวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แสงระวี คำแสน
(แสงระวี คำแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 3,128,140.70 บาท	3,128,140.70	
สรุป	ราคากลาง	3,128,140.70	
	ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)		

ครรชิต ปุสิงห์

22 สิงหาคม 2567 12:42:01

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัด	อุบลราชธานี	ตำบล	หนองทันน้ำ	อำเภอกุดข้าวปุ้น	จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567					

ครรชิต ปุสังห์
(ครรชิต ปุสังห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทองลา เสือเคน
(ทองลา เสือเคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสยา เจริญวงศ์
(นิสยา เจริญวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แสงระวี คำเสน
(แสงระวี คำเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี	ตำบล	หนองทันทน้ำ	อำเภอ	กุดข้าวปุ้น	จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567					

กษมา บุญภา
(กษมา บุญภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง